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JOHTOKUNTA     9 / 2022 
       
  
Aika:  Perjantai 8.12.2022 klo 15.00–16.20 
 
Paikka:  Varkaus, hotelli Oscar 
 
Jakelu:   Petri Miettinen   

Arto Lehtonen    
Tapio Montonen   
Vesa Kankkunen 
Anna-Kaisa Eskelinen                                
Kaisa Junkkarinen-Kosonen  
Janne Kuronen      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pöytäkirjan tarkastaminen: 
  
  Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.  
  
   
   
 
   
 
 
 
Pöytäkirja on yleisesti nähtävillä: 
 
 
  yleinen tietoverkko 

 https://www.keskisavonjatehuolto.fi/tietoa-yrityksesta/hallinto-ja-
paatoksenteko/ 
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60. KOKOUKSEN AVAUS, LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN 
TOTEAMINEN 

 
Toimitusjohtaja: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 

 
   61. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN VALINTA 

 
Toimitusjohtaja: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Vesa Kankkunen ja Tapio Montonen. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
 
 
 

     62. KOKOUKSEN ASIALISTAN HYVÄKSYMINEN 
 

Toimitusjohtaja: Hyväksytään kokouksen asialista. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
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63. AIESOPIMUKSEN HYVÄKSYMINEN 

 
Keski-Savon Jätehuolto llky on kartoittanut vaihtoehtoja mahdollisten uusien 
toimintojen aloittamiseen Riikinnevalla. Johtokunta on keskustellut uusiutu-
van energian mahdollisuuksista Riikinnevalla.  
 
Aurinkoenergian tuottamiseksi on suunniteltu hyödynnettäväksi peitettyjä 
kaatopaikan penkkoja.  
Ensimmäisessä vaiheessa on tarkoitus hyödyntää 1990-luvulla käytössä ol-
lutta penkkaan. Jatkossa on tarkoitus laajentaa aurinkokennoja nyt käytössä 
olevien tai parhaillaan peittovaiheessa olevan vj-kaatopaikan pintaa. 
 
Yhtymä on käynyt keskustelua mahdollisesta yhteistyöstä Skarta Energy 
Oy:n kanssa, jolla on vahvaa osaamista uusiutuvista energiaratkaisuista.  
Keskustelujen perusteella on tarkoituksenmukaista solmia aiesopimus han-
kekehityksen jatkotoimenpiteistä Skarta Energy Oy:n kanssa.  
 
Aiesopimuksella Skarta Oy ja KSJH sopivat niistä periaatteista, joilla KSJH 
antaa Skartalle yksinoikeuden suorittaa Yhteistyössä yksilöityjen maa-
alueiden teknistaloudellisen evaluoinnin sekä arvioida niiden soveltuvuutta 
uusiutuvan energian rakentamiseen sekä tuottamiseen.  
 
Mikäli maa-alueet Kehittäjän arvioinnin perusteella soveltuvat aurinko- ja/tai 
muun uusiutuvan energian rakentamiseen ja Osapuolet pyrkivät tämän 
Sopimuksen voimassa oloaikana neuvottelemaan yhden tai useamman maa-
alueen kaupasta, vuokraamisesta tai mahdollisen yhteisyrityksen 
perustamisesta. 
 
Aiesopimus on voimassa 30.8.2023 saakka. 

 
liite:  Luonnos aiesopimuksesta 
 
Toimitusjohtaja: Johtokunta hyväksyy liitteenä olevan aiesopimuksen ja valtuuttaa 

toimitusjohtajan tekemään siihen teknisluontoisia muutoksia. 
 

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
 
 
 
  

64. TAVANOMAISEN KAATOPAIKAN RAKENTAMINEN 
 
 
Vuoden 2023 investointisuunnitelmassa on uuden tavanomaisen kaatopaikan 
rakentaminen. Uusi alue tulee sijoittumaan nykyisen käytössä oleva kaato-
paikan ja vanhan jo peitetyn penkan väliin. Ely-keskus on jo hyväksynyt ra-
kentamissuunnitelmat. 
 
Tavanomaiseen kaatopaikalle sijoitettavat jätejakeet ja määrät ovat vähenty-
neet merkittävästi. Tavanomaiseen kaatopaikkaan voi sijoittaa jakeita, joiden 
hiilen hehkutushäviö on alle 10 %, lisäksi lievästi pilaantuneita maa-aineksia 
ja ympäristöluvassa myönnettyjä poikkeuksia mm. palojätteet.  
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Rakentamissuunnitelma mahdollistaa penkan tilavuudeksi 80 000-160 000 
kuutiometriä. Kustannustehokkain vaihtoehto olisi rakentaa täyttötilavuudel-
taan mahdollisimman suuri penkka.  
 
Sijoitettavan jätteen vuosimäärä on viimeisen kolmen vuoden aikana ollut 
noin 7 000 m³ vuodessa, 
 
Taloudellisesti tehokkain vaihtoehto olisi rakentaa tavanomaisen jätteen-
penkka yhdessä jonkin toisen toimijan kanssa, jossa penkan aukiolo ja pois-
toaika ei muodostuisi kohtuuttoman pitkäksi. 
 

 
Toimitusjohtaja: Toimitusjohtaja neuvottelee kumppanuusmallia eri toimijoiden kanssa ja esit-

tää ratkaisuvaihtoehtoja seuraavassa kokouksessa. 
 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
 
65. MUUT ASIAT 

  -     Tekstiilikeräys 
 
 

66. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

- Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.20. 
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